Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 221

De 06 de maio de 2021

“Classificação final dos candidatos do processo seletivo

simplificado para emprego temporário aberto através

do edital Edital 17/2021, Auxiliar Administrativo.”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua

Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano

Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da

Fundação,

RE S O L V E:

I – PUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no processo

seletivo simplificado por análise de currículos para os cargos de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, em consonância com o Edital acima referido.

Aos candidatos que empataram na classificação, foram usados os critérios de

desempate dispostos no item 8.4 do Edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - LISTA GERAL (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º MARTINA BELON JANUARIO 23/07/1988 18,5

2º EIANA MODESTO 25/12/1972 14,5

3º ALINE RICARDO SILVA DE ALMEIDA 10/11/1988 12,5

4º CLAUDIA FERNANDA ZERAIB BOZZI 06/02/1966 12

5º VANESSA COBRES COSTA CHICONATO 14/02/1995 11,5

6º ELISANGELA GUIRAO DE ALMEIDA LEITE 17/01/1974 10

7º EVA DE ASSIS 22/07/1971 9,5

8º ARIANE OLIVEIRA SANTOS 12/04/1991 8

9º LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 13/06/1991 7,5

10º CLAUDIA DA SILVA SOLCIA 04/02/1973 7

11º VIVIANE DE CASSIA RAMOS NASCIMENTO 29/09/1983 7

12º DEISE DE SOUZA CAMARGO 18/12/1988 7

13º JOSE ANTONIO RIBEIRO 10/06/1969 6

14º MARINA BATISTA DA SILVA PEREIRA 30/12/1975 5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

15º MATEUS DE OLIVEIRA FERNANDES 06/10/1981 5

16º GABRIEL HENRIQUE MORI DA SILVA 15/03/1998 3

17º CAIO HENRIQUE GOUVEA DE SOUZA 05/01/1994 2,5

18º LARISSA GABRIELLE AFONSO DE OLIVEIRA 06/04/2000 2,5

19º CAMILA DA CRUZ MARTINS 18/07/1983 2

20º CHARLES VICTOR DE OLIVEIRA 22/03/1998 2

21º ALANIS GABRIEL FACHINETTI 09/09/2000 2

22º LUCIANA GLADES MONTEIRO 07/10/1973 1,5

23º NICOLLE ARAUJO DOS SANTOS 11/12/2002 1,5

24º JULIANA FRONTEIRA CORRÊA DA SILVA 15/11/1999 0,5

25º SANDRA DOS SANTOS LIMA 31/03/1966 0

26º SIMONE DIAS BARBOSA PILOTO 13/08/1978 0

27º VALERIA ROBERTA DA S. COSTA 11/12/1978 0

28º MARCIA MARIA POPOLI 30/03/1979 0

29º FERNANDA DE ABREU ENDES BERTAO 28/08/1982 0

30º FATIMA GILLIOTTI DOS SANTOS 17/10/1983 0

31º RENATO MARTINS RADO 03/03/1984 0

32º LUCILENE RENATA DE SOUZA STALLWORTH 26/05/1984 0

33º MARIA HELENA APARECIDA SCHIAVON 17/01/1986 0

34º LEILIANA ROBERTA RODRIGUES DA SILVA 28/08/1988 0

35º BRUNO HENRIQUE MOURA 08/12/1988 0

36º MURILO ARIJIAN 15/12/1989 0

37º ELEN REGINA DE SOUZA 15/06/1991 0

38º FELIPPE GIBELLE DE CASTRO 10/02/1993 0

39º THAIS SOUZA CAMARGO 22/06/1994 0

40º VANESSA DE OLIVEIRA 20/09/1994 0

41º PALOMA CAROLINA VIGATTO 22/12/1994 0

42º DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 13/02/1996 0

43º BRENDA FERREIRA DESTRI 19/04/1996 0

44º ALEXSANDER DIOGO RODRIGUES 27/09/1996 0

45º ARIANE COELHO 16/12/1996 0

46º CAROLINE APARECIDA DA SILVA 08/11/1997 0

47º MARIANA LAIS ROSA FELIPE 14/04/1998 0

48º REGINALDO LUCAS DE ALMEIDA MARIANO 30/04/1998 0

49º MARIANA DERIREE TITA DE SOUZA 12/09/1998 0

50º ANA CAROLINE PEREIRA 23/04/1999 0

51º ALESSANDRA REIS DOS SANTOS 28/04/1999 0

52º LUCAS DE ALMEIDA BONAN 05/07/1999 0

53º YEJIDÊ DE CARVALHO MATHEUS 05/07/2001 0

54º GABRIEL IRRUAN ROTA 06/07/2001 0

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LISTA COTAS RACIAIS (ANÁLISE DE CURRÍCULO)

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 13/06/1991 7,5

2º GABRIEL HENRIQUE MORI DA SILVA 15/03/1998 3

3º CAMILA DA CRUZ MARTINS 18/07/1983 2

4º CHARLES VICTOR DE OLIVEIRA 22/03/1998 2

5º NICOLLE ARAUJO DOS SANTOS 11/12/2002 1,5

6º FATIMA GILLIOTTI DOS SANTOS 17/10/1983 0

7º LEILIANA ROBERTA RODRIGUES DA SILVA 28/08/1988 0

8º CAROLINE APARECIDA DA SILVA 08/11/1997 0

9º MARIANA LAIS ROSA FELIPE 14/04/1998 0

10º REGINALDO LUCAS DE ALMEIDA MARIANO 30/04/1998 0

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano

de 2021 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva